

## Årsredovisning

för

### *LiveBrand Communication in Sweden AB*

2024 01 01 - 2024 12 31

Styrelsen för LiveBrand Communication in Sweden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024 01 01 - 2024 12 31.

#### *Redovisningen omfattar*

	<u>Sid</u>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Undertecknad styrelseledamot i LiveBrand Communication in Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-02-24.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-02-24

  
Anders Müller

**LiveBrand Communication in Sweden AB**  
**556686-0168**

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

**Verksamhet**

Bolaget skall bedriva verksamhet och utbildning inom mötes- och eventindustrin och erbjuda tjänster som planering, produktion och genomförande av möten och evenemang samt därmed förenlig verksamhet. Ingen verksamhet har bedrivits under året

**Väsentliga händelser under året**

Omsättningen har under året uppgått till 0 ksek (fg år 90 ksek), vilket är en minskning med 100%.

**Ekonomisk översikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning i tkr	0	90	117	215
Resultat efter finansiella poster i tkr	-11	52	64	-132
Balansomslutning i tkr	77	86	154	149
Soliditet, %	i.u.	i.u.	i.u.	i.u.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat eget kapital	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	-1 207 631	51 760	-1 155 871
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma		51 760	-51 760	
Utdelning				
Årets resultat			-10 872	-10 872
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 155 871	-10 872	-1 166 742

**LiveBrand Communication in Sweden AB**  
556686-0168

**Förslag till vinstdisposition**

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	-155 871
Årets resultat	<u>-10 872</u>
<i>Totalt</i>	<i>-166 742</i>

Styrelsen föreslår att den balanserade förlusten

Överföres i ny räkning	<u>-166 742</u>
<i>Totalt</i>	<i>-166 742</i>

**Resultat och ställning**

Resultat av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

**LiveBrand Communication in Sweden AB**  
**556686-0168**

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	0	89 600
<b>S:a rörelsens intäkter</b>	<b>0</b>	<b>89 600</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	656	-6 382
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	-9 744	-12 126
<b>S:a rörelsens kostnader</b>	<b>-9 088</b>	<b>-18 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 088</b>	<b>71 092</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Ränteintäkter	6	1 520
Räntekostnader	-1 790	-20 852
<b>S:a resultat från finansiella investeringar</b>	<b>-1 784</b>	<b>-19 332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-10 872</b>	<b>51 760</b>
Skatt på årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10 872</b>	<b>51 760</b>

**LiveBrand Communication in Sweden AB**  
**556686-0168**

**BALANSRÄKNING**

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	Not 1	75 972	81 816
Inventarier, verktyg och installationer	Not 2	0	3 900
<b>S:a materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 972</b>	<b>85 716</b>
<b>S:a anläggningstillgångar</b>		<b>75 972</b>	<b>85 716</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		719	0
<b>S:a kortfristiga fordringar</b>		<b>719</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>170</b>
<b>S:a omsättningstillgångar</b>		<b>719</b>	<b>170</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>76 691</b>	<b>85 886</b>

**LiveBrand Communication in Sweden AB**  
**556686-0168**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<b>S:a bundet eget kapital</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-1 155 871	-1 207 631
Årets resultat	-10 872	51 760
	<b>-1 166 742</b>	<b>-1 155 871</b>
<b>S:a eget kapital</b>	<b>-1 066 742</b>	<b>-1 055 871</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	574 070	574 070
Övriga skulder	565 364	563 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
<b>S:a kortfristiga skulder</b>	<b>1 143 433</b>	<b>1 141 757</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>76 691</b>	<b>85 886</b>

**LiveBrand Communication in Sweden AB**  
**556686-0168**

**NOTER**

**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
 Årsredovisning för mindre aktiebolag.

**Tillämpning av redovisningsprinciper**

**Intäktsredovisning**

Bolaget tillämpar huvudregeln enligt bokföringsnämndens rekommendationer.  
 Intäkt från uppdrag på löpande räkning är värdet av det arbete som lagts ned och det material  
 som levererats eller förbrukats under perioden.

**Värderingsprinciper**

Materiella anläggningstillgångar

<u>Tillämpade avskrivningstider:</u>	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Definition av nyckeltal**


*Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%)  
 i förhållande till balansomslutningen.

**LiveBrand Communication in Sweden AB**  
**556686-0168**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Not 1 Ombyggnation lokal</b>		
Ingående anskaffningsvärde	116 880	116 880
Utgående anskaffningsvärde	116 880	116 880
Ingående avskrivningar enligt plan	-35 064	-29 220
Årets avskrivningar enligt plan	-5 844	-5 844
Utgående avskrivningar enligt plan	-40 908	-35 064
Restvärde enligt plan	75 972	81 816
<b>Not 2 Inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	106 115	106 115
Utgående anskaffningsvärde	106 115	106 115
Ingående avskrivningar enligt plan	-102 215	-95 933
Årets avskrivningar enligt plan	-3 900	-6 282
Utgående avskrivningar enligt plan	-106 115	-102 215
Restvärde enligt plan	0	3 900

Stockholm 2025-02-24



Anders Müller